
                                                 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от     15.06.2023                                                                                                 № 274/57 

 

О внесении изменения в Положение о районной 

краеведческой премии имени Почётного 

гражданина г.Кольчугино В.И. Реброва, 

утверждённое решением Совета народных 

депутатов Кольчугинского района от 17.12.2020 

№ 44/5 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский 

район, Совет народных депутатов Кольчугинского района 

Р Е Ш И Л: 

1. Внести изменение в Положение о районной краеведческой премии имени 

Почётного гражданина г. Кольчугино В.И. Реброва, утверждённое решением 

Совета народных депутатов Кольчугинского района от 17.12.2020 № 44/5: 

1.1. Пункт 1.6. части 1 изложить в следующей редакции: 

«1.6. Организационное и информационное обеспечение деятельности 

Комиссии осуществляет аппарат Совета народных депутатов Кольчугинского 

района (далее – Совет).». 

1.2. Пункт 4.2. части 4 изложить в следующей редакции:  

«4.2. Для рассмотрения вопроса о присуждении Премии в срок до 02 июля 

текущего года главой администрации Кольчугинского района в Совет вносятся, в 

установленном Регламентом работы Совета порядке, следующие документы: 

 ходатайство о присуждении Премии;  

 характеристика кандидатур на соискание Премии с подробным описанием 

конкретных заслуг, достижений с обоснованием и подтверждением их 

общественной значимости; 

 фотография кандидатур на соискание Премии размером 9х12.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Кольчугинского района                                                     В.В. Харитонов 

 

 


